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RELAÇÃO DE SALÁRIO MENSAL - DEZEMBRO/2020

CONTR. Nome Cargo Líquido

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO JOÃO
VICTÓRIO PENZO, 347 - ANTONIO JOÃO

MATO GROSSO DO SUL

Mês/Ano: Dezembro/2020

31/12/2020 - 11:00:28

II A ADENILDA ROCHA VILHALVA PROFESSOR  EDUC. INDIGENA INFANTIL  RECREAÇÃO5788 2.719,30 

II A ADRIANA DE TOLEDO FRANCO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5727 2.719,30 

III E ALDOIR PEREIRA VIANA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 9931 2.719,30 

II A ALENIR AQUINO XIMENDES PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55829 2.719,30 

III A AMANDA ROSSATI SOUZA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5740 2.719,30 

III E ANA LILA MENDONÇA XAVIER DIRETOR CEI LUCILA954 2.719,30 

 D-III ANA LILA MENDONÇA XAVIER DIRETOR CEI LUCILA1176 2.719,30 

III A ANA LUZIA GOMES LIMONGE PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5750 2.719,30 

III A ANA PAULA ARGUELHO DA CRUZ PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5742 2.719,30 

III C ANALDINA ELY CAVALHEIRO DOS REIS PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE1950 2.719,30 

III B ANDREA IFRAN DE FREITAS PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52837 2.719,30 

II A ANDREIA CRISTINA CONTI RIBEIRO PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 55962 2.719,30 

III A ANGELA REGINA MILANESE PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5747 2.719,30 

II A APARECIDA ORBIETA FERNANDES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5748 2.719,30 

III C ARLEY PEDROSA PORTELA ALVES PROFESSOR  ENSINO FUND. HISTORIA 6 A 91606 2.719,30 

II A AVELINO DA SILVA VAREIRO PROFESSOR  EDUC. INDIGENA  CIENCIAS 6 A 95914 2.719,30 

II A CARLA ETIELE IAHN NUNES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5739 2.719,30 

II A CAROLINE LIMONGE SILVA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5911 2.719,30 

III A CAROLINE NATIELLE PEIXOTO CACERES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5749 2.719,30 

II E CELESTINA JARA GRUBERT PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5534 2.719,30 

II E CELESTINA JARA GRUBERT PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5886 2.719,30 

III C CELIANE CAVANHA FIGUEIRA DIRETOR CEI LILI1626 2.719,30 

II A CHRISTIANE CUSTODIO FUCK PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5940 2.719,30 

II A-15 HR CLEIA DA SILVA GONÇALVES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5728 2.719,30 

III A CLEONICE FERNANDES MEDINA MOREIRA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5762 2.719,30 

III C DELACY APARECIDA LEITE PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE1954 2.719,30 

III F DELACY APARECIDA LEITE PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5891 2.719,30 

III F DORAMINHA ALVES VAREIRO PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 51820 2.719,30 

III A EDMARA RODRIGUES DA SILVA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5937 2.719,30 

III A ELAINE LOPES DE SOUZA DOS SANTOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5954 2.719,30 

III A ELAINE LOZANO GONCHOROSKI PROFESSOR  ENSINO FUND.  GEOGRAFIA 6 A 95751 2.719,30 

II A ELDO DA SILVA VILHALVA PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55791 2.719,30 

III E ELIANA LOZANO GONCHOROSKI GOMES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5935 2.719,30 

III D ELIANA LOZANO GONCHOROSKI GOMES PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE1177 2.719,30 

III C ELIANE OLIVEIRA DE MATOS PROFESSOR  ENSINO FUND.  GEOGRAFIA 6 A 91949 2.719,30 

II A ELIDA REGINALDO GOMES MACHADO PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55792 2.719,30 

II A ELIXANDRA FRANCO MARTINS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO6014 2.719,30 

I A ELIZABETE FRANCO LOPES PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55793 2.719,30 

III E ELIZABETH BATISTA LEANDRO COORDENADOR PEDAGOGICO ESCOLAR/SUP.

PEDAGOGICO
864 

2.719,30 

III D ELIZABETH BATISTA LEANDRO COORDENADOR PEDAGOGICO ESCOLAR/SUP.

PEDAGOGICO
1804 

2.719,30 

II A ELVIS PEREIRA GOMES PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95741 2.719,30 

III A ENNER CLEYVER ALVES LIMA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95913 2.719,30 

III E ERMANDINA BATISTA LEANDRO VASQUES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5586 2.719,30 

II A ERONDIR MARQUES DOURADOS DIAS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5738 2.719,30 

II A FELISBERTO CORREA VILHALVA PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55794 2.719,30 

III A-15 HR FLAVIA RENATA ALMEIDA DE ARAUJO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5699 2.719,30 

III B FRANCIELLA BERTOLI DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52829 2.719,30 

III E FRANCIELLA BERTOLI DE OLIVEIRA PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE863 2.719,30 

III A GELICE MIERES PINHEIRO RIOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5714 2.719,30 

III A GENESIO MARQUES RIBEIRO PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55795 2.719,30 

III A-15HRS GETRESON GOMES DA ROSA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95752 2.719,30 

III A GLAUBER ARIKENER BRITES FLORES PROFESSOR  ENSINO FUND. CIENCIAS BIOLOGICA 6 A 95842 2.719,30 
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III A GLAUCIA BEATRIZ DOS SANTOS VARONE PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE5849 2.719,30 

III A GRACIELA MARIZA SCHWAMBACH PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5956 2.719,30 

III B INES DE FATIMA LOZANO SIQUEIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52830 2.719,30 

III E IZILDA BARCELOS PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5964 2.719,30 

 B-III JANIA MARA RODRIGUES MOREIRA DIRETOR ESCOLA MAIKA2840 2.719,30 

III C JOAO ALONSO LIMA PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE1953 2.719,30 

III A-15HRS JULIANA TERNOPILSKI PROFESSOR ENSINO FUND. LINGUA PORTUGUESA 6 A 95700 2.719,30 

III A JUSSARA ZANCHET MORAIS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5939 2.719,30 

III A-15 HR KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5753 2.719,30 

II A KEILA LETICIA KERPPEL DA SILVA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95771 2.719,30 

II A17 HRS KELLI AQUINO PEDRO PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55798 2.719,30 

II A LIZIANE DOS SANTOS KERPEL PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5938 2.719,30 

III E LUCENE DE ALMEIDA VIEIRA DIRETORA ESCOLA INDIGENA862 2.719,30 

III B LUCYMARA JARA RIBEIRO OVANDO DIRETOR CEI ALINE2838 2.719,30 

III A LUCYMARA JARA RIBEIRO OVANDO PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE5835 2.719,30 

III C MARCILEI BOEIRA FERREIRA DE SOUZA PROFESSOR  ENSINO FUND. MATEMATICA 6 A 91590 2.719,30 

 C-II MARIA APARECIDA DE SOUZA MOREIRA COORDENADOR PEDAGOGICO CEI1951 2.719,30 

III A-15 HR MARIA APARECIDA NETO TINASSO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5715 2.719,30 

II A MARIA CRISTINA DA SILVA ORTEGA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5834 2.719,30 

II E MARIA DE FATIMA DUTRA RODRIGUES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 51819 2.719,30 

III A MARIA DE LOURDES CAMARGO MACENA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5955 2.719,30 

III C MARIA FRETES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52211 2.719,30 

III E MARIA FRETES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5860 2.719,30 

II A MARILENE RODRIGUES MULLER PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5716 2.719,30 

III C MARINES DE SOUZA PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE2405 2.719,30 

II A-15 HR MARINEUZA MARQUES DE ARAUJO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5717 2.719,30 

90% A-I MAYUMI AQUINO LEMES PROFESSOR NÃO HABILITADO I5799 2.719,30 

III A MIGUEL GILMAR DE ALMEIDA SIQUEIRA PROFESSOR  ENSINO FUND. MATEMATICA 6 A 95952 2.719,30 

III A MIRIAM APARECIDA BENITES DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95843 2.719,30 

III E NEIVA JANETH DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5896 2.719,30 

III A-15 HR OLIMPIA DOS SANTOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5729 2.719,30 

II A-15 HR PAMELA DE CARVALHO VIEIRA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5703 2.719,30 

II A RAFAEL GONCALVES ROA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95702 2.719,30 

III E REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS PROFESSOR ENSINO FUND. LINGUA PORTUGUESA 6 A 9549 2.719,30 

III C REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52084 2.719,30 

II A RENER MILLER GOMES PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95783 2.719,30 

II A15 HRS ROBSON FELIX MENDES LEITE PROFESSOR  EDUC. INDIGENA  ED. FISICA 1 A 55800 2.719,30 

III A ROGERIO MARQUES PROFESSOR ENSINO FUND. LINGUA PORTUGUESA 6 A 95757 2.719,30 

III B ROMUALDA GOMES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52835 2.719,30 

III A ROSA CLEIA PEREIRA BORGES FRANCO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5781 2.719,30 

II A ROSALVA BOEIRA MARQUES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5758 2.719,30 

III A ROSIANE DA SILVA BARRIOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5943 2.719,30 

III A ROSICLEIA ALMEIDA WISNESKI PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5840 2.719,30 

15 HRS A II RUTH BATISTA LEANDRO PROFESSOR  ENSINO FUND. HISTORIA 6 A 95784 2.719,30 

III A SAMARA IHAN XAVIER GASPAR PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5759 2.719,30 

III A SANDRA VAREIRO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5844 2.719,30 

90% A - II SILMARA VIEIRA DE SOUZA PROFESSOR NÃO HABILITADO II5767 2.719,30 

III C SILVIA HELENA MARQUES FIGUEREDO PROFESSOR  ENSINO FUND. MATEMATICA 6 A 91592 2.719,30 

90% A - II SIMARA RODRIGUES AJALA PROFESSOR NÃO HABILITADO II5769 2.719,30 

III E SONIA ALMERINDA FUCHS JAQUET PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5865 2.719,30 

III A SUZIANY IHAN XAVIER GASPAR BATISTA PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE5912 2.719,30 

III B TANIA PEREIRA JAQUET PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52833 2.719,30 

II A 17 HRS TONINHO ORTIZ GOULARTE PROFESSOR EDUC. INDIGENA .REGENTE5801 2.719,30 
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I A VALDINO RECARTE VILHALVA PROFESSOR EDUC. INDIGENA .REGENTE5802 2.719,30 

III B VALI IRMA WENTZ PEREIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52836 2.719,30 

III A VERA APARECIDA SALDANHA DOS SANTOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5760 2.719,30 

15 HRS A II VICTORIA MAGALHAES FRANCO PROFESSOR  ENSINO FUND. ARTES 1 A 55953 2.719,30 

III A WAYNE IREZONTINA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR ENSINO FUDAMENTAL ARTES 6 A 95841 2.719,30 

90% A-I WILLIAN AQUINO PEDRO PROFESSOR NÃO HABILITADO I5803 2.719,30 

III B ZORAIDE CUSTODIO MOREIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52839 2.719,30 

III E ZORAIDE CUSTODIO MOREIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5968 2.719,30 

III A-15 HR ZULEICA GOMES LIMONGE PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5701 2.719,30 

TOTAL DE CONTRATOS: 114 310.000,20TOTAIS:
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ADENILDA ROCHA VILHALVA PROFESSOR  EDUC. INDIGENA INFANTIL  RECREAÇÃO5788 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ADRIANA DE TOLEDO FRANCO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5727 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ALDOIR PEREIRA VIANA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 9931 1.315,79 2.770,79 1.069,88 

ALENIR AQUINO XIMENDES PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55829 1.315,79 2.164,68 1.185,93 

AMANDA ROSSATI SOUZA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5740 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ANA LILA MENDONÇA XAVIER DIRETOR CEI LUCILA954 1.315,79 2.770,79 998,41 

ANA LILA MENDONÇA XAVIER DIRETOR CEI LUCILA1176 1.315,79 2.655,34 1.031,04 

ANA LUZIA GOMES LIMONGE PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5750 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ANA PAULA ARGUELHO DA CRUZ PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5742 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ANALDINA ELY CAVALHEIRO DOS REIS PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE1950 1.315,79 2.539,89 1.006,08 

ANDREA IFRAN DE FREITAS PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52837 1.315,79 2.424,44 1.237,73 

ANDREIA CRISTINA CONTI RIBEIRO PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 55962 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ANGELA REGINA MILANESE PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5747 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

APARECIDA ORBIETA FERNANDES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5748 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ARLEY PEDROSA PORTELA ALVES PROFESSOR  ENSINO FUND. HISTORIA 6 A 91606 1.315,79 2.539,89 1.123,13 

AVELINO DA SILVA VAREIRO PROFESSOR  EDUC. INDIGENA  CIENCIAS 6 A 95914 1.315,79 2.164,68 1.164,85 

CARLA ETIELE IAHN NUNES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5739 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

CAROLINE LIMONGE SILVA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5911 1.315,79 2.164,68 1.142,91 

CAROLINE NATIELLE PEIXOTO CACERES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5749 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

CELESTINA JARA GRUBERT PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5534 1.315,79 2.597,62 1.075,66 

CELESTINA JARA GRUBERT PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5886 1.315,79 2.597,62 1.084,33 

CELIANE CAVANHA FIGUEIRA DIRETOR CEI LILI1626 1.315,79 2.539,89 1.006,08 

CHRISTIANE CUSTODIO FUCK PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5940 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

CLEIA DA SILVA GONÇALVES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5728 1.315,79 1.623,45 1.315,79 

CLEONICE FERNANDES MEDINA MOREIRA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5762 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

DELACY APARECIDA LEITE PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE1954 1.315,79 2.539,89 1.123,13 

DELACY APARECIDA LEITE PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5891 1.315,79 2.886,24 1.060,25 

DORAMINHA ALVES VAREIRO PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 51820 1.315,79 2.886,24 1.060,25 

EDMARA RODRIGUES DA SILVA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5937 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ELAINE LOPES DE SOUZA DOS SANTOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5954 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ELAINE LOZANO GONCHOROSKI PROFESSOR  ENSINO FUND.  GEOGRAFIA 6 A 95751 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ELDO DA SILVA VILHALVA PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55791 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ELIANA LOZANO GONCHOROSKI GOMES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5935 1.315,79 2.770,79 1.315,79 

ELIANA LOZANO GONCHOROSKI GOMES PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE1177 1.315,79 2.655,34 644,24 

ELIANE OLIVEIRA DE MATOS PROFESSOR  ENSINO FUND.  GEOGRAFIA 6 A 91949 1.315,79 2.539,89 1.006,09 

ELIDA REGINALDO GOMES MACHADO PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55792 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ELIXANDRA FRANCO MARTINS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO6014 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ELIZABETE FRANCO LOPES PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55793 1.315,79 1.443,12 1.315,79 

ELIZABETH BATISTA LEANDRO COORDENADOR PEDAGOGICO ESCOLAR/SUP.

PEDAGOGICO
864 

1.315,79 2.770,79 1.072,44 

ELIZABETH BATISTA LEANDRO COORDENADOR PEDAGOGICO ESCOLAR/SUP.

PEDAGOGICO
1804 

1.315,79 2.655,34 1.095,46 

ELVIS PEREIRA GOMES PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95741 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ENNER CLEYVER ALVES LIMA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95913 1.315,79 2.308,99 1.176,30 

ERMANDINA BATISTA LEANDRO VASQUES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5586 1.315,79 2.770,79 953,95 

ERONDIR MARQUES DOURADOS DIAS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5738 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

FELISBERTO CORREA VILHALVA PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55794 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

FLAVIA RENATA ALMEIDA DE ARAUJO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5699 1.315,79 1.731,75 1.315,79 

FRANCIELLA BERTOLI DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52829 1.315,79 2.424,44 1.315,79 

FRANCIELLA BERTOLI DE OLIVEIRA PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE863 1.315,79 2.770,79 592,11 

GELICE MIERES PINHEIRO RIOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5714 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

GENESIO MARQUES RIBEIRO PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55795 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

GETRESON GOMES DA ROSA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95752 1.315,79 1.534,20 1.315,79 

GLAUBER ARIKENER BRITES FLORES PROFESSOR  ENSINO FUND. CIENCIAS BIOLOGICA 6 A 95842 1.315,79 2.308,99 1.176,30 
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GLAUCIA BEATRIZ DOS SANTOS VARONE PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE5849 1.315,79 2.308,99 1.176,30 

GRACIELA MARIZA SCHWAMBACH PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5956 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

INES DE FATIMA LOZANO SIQUEIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52830 1.315,79 2.424,44 1.068,51 

IZILDA BARCELOS PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5964 1.315,79 2.770,79 1.069,88 

JANIA MARA RODRIGUES MOREIRA DIRETOR ESCOLA MAIKA2840 1.315,79 2.424,44 953,94 

JOAO ALONSO LIMA PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE1953 1.315,79 2.539,89 1.077,52 

JULIANA TERNOPILSKI PROFESSOR ENSINO FUND. LINGUA PORTUGUESA 6 A 95700 1.315,79 1.731,75 1.315,79 

JUSSARA ZANCHET MORAIS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5939 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5753 1.315,79 1.731,75 1.315,79 

KEILA LETICIA KERPPEL DA SILVA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95771 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

KELLI AQUINO PEDRO PROFESSOR  EDUC. INDIGENA REGENTE 1 A 55798 1.315,79 1.839,91 1.315,79 

LIZIANE DOS SANTOS KERPEL PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5938 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

LUCENE DE ALMEIDA VIEIRA DIRETORA ESCOLA INDIGENA862 1.315,79 2.770,79 1.006,08 

LUCYMARA JARA RIBEIRO OVANDO DIRETOR CEI ALINE2838 1.315,79 2.424,44 1.155,40 

LUCYMARA JARA RIBEIRO OVANDO PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE5835 1.315,79 2.308,99 1.163,91 

MARCILEI BOEIRA FERREIRA DE SOUZA PROFESSOR  ENSINO FUND. MATEMATICA 6 A 91590 1.315,79 2.539,89 1.123,13 

MARIA APARECIDA DE SOUZA MOREIRA COORDENADOR PEDAGOGICO CEI1951 1.315,79 2.381,15 1.058,22 

MARIA APARECIDA NETO TINASSO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5715 1.315,79 1.731,75 1.315,79 

MARIA CRISTINA DA SILVA ORTEGA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5834 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

MARIA DE FATIMA DUTRA RODRIGUES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 51819 1.315,79 2.597,62 1.009,86 

MARIA DE LOURDES CAMARGO MACENA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5955 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

MARIA FRETES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52211 1.315,79 2.539,89 1.315,79 

MARIA FRETES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5860 1.315,79 2.770,79 592,10 

MARILENE RODRIGUES MULLER PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5716 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

MARINES DE SOUZA PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE2405 1.315,79 2.539,89 1.058,23 

MARINEUZA MARQUES DE ARAUJO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5717 1.315,79 1.623,45 1.315,79 

MAYUMI AQUINO LEMES PROFESSOR NÃO HABILITADO I5799 1.315,79 1.298,81 1.315,79 

MIGUEL GILMAR DE ALMEIDA SIQUEIRA PROFESSOR  ENSINO FUND. MATEMATICA 6 A 95952 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

MIRIAM APARECIDA BENITES DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95843 1.315,79 2.308,99 1.176,30 

NEIVA JANETH DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5896 1.315,79 2.770,79 1.006,08 

OLIMPIA DOS SANTOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5729 1.315,79 1.731,75 1.315,79 

PAMELA DE CARVALHO VIEIRA PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5703 1.315,79 1.623,45 1.315,79 

RAFAEL GONCALVES ROA PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95702 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS PROFESSOR ENSINO FUND. LINGUA PORTUGUESA 6 A 9549 1.315,79 2.770,79 1.069,88 

REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52084 1.315,79 2.539,89 1.123,13 

RENER MILLER GOMES PROFESSOR ENSINO FUND. EDUC. FISICA 6 A 95783 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ROBSON FELIX MENDES LEITE PROFESSOR  EDUC. INDIGENA  ED. FISICA 1 A 55800 1.315,79 1.623,45 1.315,79 

ROGERIO MARQUES PROFESSOR ENSINO FUND. LINGUA PORTUGUESA 6 A 95757 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ROMUALDA GOMES PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52835 1.315,79 2.424,44 1.315,79 

ROSA CLEIA PEREIRA BORGES FRANCO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5781 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ROSALVA BOEIRA MARQUES PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5758 1.315,79 2.164,68 1.315,79 

ROSIANE DA SILVA BARRIOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5943 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

ROSICLEIA ALMEIDA WISNESKI PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5840 1.315,79 2.308,99 1.030,59 

RUTH BATISTA LEANDRO PROFESSOR  ENSINO FUND. HISTORIA 6 A 95784 1.315,79 1.623,45 1.315,79 

SAMARA IHAN XAVIER GASPAR PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5759 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

SANDRA VAREIRO PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5844 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

SILMARA VIEIRA DE SOUZA PROFESSOR NÃO HABILITADO II5767 1.315,79 1.948,21 1.315,79 

SILVIA HELENA MARQUES FIGUEREDO PROFESSOR  ENSINO FUND. MATEMATICA 6 A 91592 1.315,79 2.539,89 1.169,64 

SIMARA RODRIGUES AJALA PROFESSOR NÃO HABILITADO II5769 1.315,79 1.948,21 1.315,79 

SONIA ALMERINDA FUCHS JAQUET PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5865 1.315,79 2.770,79 1.069,88 

SUZIANY IHAN XAVIER GASPAR BATISTA PROFESSOR  EDUC. INFANTIL REGENTE5912 1.315,79 2.308,99 1.221,85 

TANIA PEREIRA JAQUET PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52833 1.315,79 2.424,44 1.102,49 

TONINHO ORTIZ GOULARTE PROFESSOR EDUC. INDIGENA .REGENTE5801 1.315,79 1.839,91 1.315,79 
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RELAÇÃO DE SALÁRIO MENSAL - DEZEMBRO/2020

CONTR. Nome Cargo BrutoBase Líquido

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO JOÃO
VICTÓRIO PENZO, 347 - ANTONIO JOÃO

MATO GROSSO DO SUL

Mês/Ano: Dezembro/2020

31/12/2020 - 11:01:01

VALDINO RECARTE VILHALVA PROFESSOR EDUC. INDIGENA .REGENTE5802 1.315,79 1.443,12 1.315,79 

VALI IRMA WENTZ PEREIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52836 1.315,79 2.424,44 953,95 

VERA APARECIDA SALDANHA DOS SANTOS PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5760 1.315,79 2.308,99 1.315,79 

VICTORIA MAGALHAES FRANCO PROFESSOR  ENSINO FUND. ARTES 1 A 55953 1.315,79 1.731,75 1.315,79 

WAYNE IREZONTINA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR ENSINO FUDAMENTAL ARTES 6 A 95841 1.315,79 2.308,99 1.038,46 

WILLIAN AQUINO PEDRO PROFESSOR NÃO HABILITADO I5803 1.315,79 1.298,81 1.315,79 

ZORAIDE CUSTODIO MOREIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 52839 1.315,79 2.424,44 1.315,79 

ZORAIDE CUSTODIO MOREIRA PROFESSOR ENSINO FUND. REGENTE 1 A 5968 1.315,79 2.770,79 592,11 

ZULEICA GOMES LIMONGE PEDAGOGO/ EDUCAÇÃO5701 1.315,79 1.731,75 1.315,79 

TOTAL DE CONTRATOS: 114 259.109,00 136.996,13150.000,06TOTAIS:
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